1010 circa. Donatio terra in fine de Combis domno Durant() abbati ab' Adalende
facta, 6i6.

1010 circa. Donatio mansi in Bietheiis villa domno Duranto abbati ab Aymino facta,
617.

1010 circa. Donatio vinea in monte qui vocatur Yzourus domno Duranto abbati a
Rotrude facta , 618.

1010 circa. Donatio curtili in villa qua dicitur Chavannis domno Duranto abbati a
Pontio facta , 619.

1010 circa. Donatio campi in fine de Cavannetis domno Duranto abbati a Pontio pres-
bytero facta, 620.

1010 circa. Do' natio medietatis campi in villa de Cavannetis Sancto Martino Saviniacensi
a Duranto facta, 621.

1010 circa. Donatio tertia partis campi qui vocatur Bernardiscus, in villa de Duabus
Olchis, domno Duranto abbati ab Abone et Urso facta, 622.

1010 circa. Donatio tertia partis hereditatis Azonis in villa de Duabus Olchis ab eodem
Azone domno Duranto abbati facta, 623.

1010 circa. Prastaria mansi in Noaliaco villa Azoni et uxori ejus a Duranto abbate
facta, 624.

1010 circa. Donatio curtili in Flaciaco villa domno Duranto abbati ab Unfredo et uxore
ejus facta, 625.

1010 circa. Donatio curtili in Falcono villa domno Duranto abbati a Gislamaro facia ,.
6 2 6

1010 circa. Prastaria planterii in parrochia Sancti Laurentii, juxta castrum quod vocatur
Iconium , Rotlanno a Duranto abbate facta , 627.

1010 circa. Donatio mansi in Bedociaco villa domno Duranto abbati a Silvio et uxore
ejus facta, 628.

1010 circa. Redditio ecciesiæ de Valle domno Duranto abbati a Rencone et fuis ejus
facta, 6 29.

1010 circa. Donatio ecclesia Sancti Petri de Boennaco domno Duranto abbati a Berardo
et Otgerio fratribus facta, 63o.

1010 circa. Donatio capella in Monte Verdun() domno Durant() abbati ab Umberto et
uxore ejus facta, 631.
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1012? 14. Febr. Donatio ecclesia Sancti Marcelli in Fracsneto domno Duranto abbati

ab Agnone et Arnulfo facta , 583.
1013, 2 April. Donatio rerum in villa de Celsiaco Sancto Martino Saviniacensi ab

Iterio et uxore filiisque eorum facta, 685.
1013, April. Donatio prati in Montcello villa domno Duranto abbati ah Udulgrino facta,

585.
1013. Donatio rerum in Arnaco villa, et cambonis juxta Mortario villa, domno Duranto

abbati ab Arnulfo et uxore ejus facta, 586.
1013. Donatio silva qua dicitur Cyriacus domno Duranto abbati a Vuidaldo et filio

ejus facto, 6oi.

1014, Mai. Donatio vineæ in Baledono villa ecclesiœ Beati Petri de Mornanto a Gaus-

berto et uxore ejus facta, 353.
1014. Oct. Donatio vinea in villa qua dicitur Colungis ecclesia de Mornanto a Ful-

cherio facia, 354.

1016-1024. Donatio ecclesiaTrelini monasterio Saviniacensi a Beliardefceminafacta, 86.
1017. Mart. Donatio vinea et terra in villa de Capoleco ecclesia Beati Petri de Mornanto

a Domesia fada, 355.
1017 circa. Donatio montis qui dicitur Ledaycus domno Duranto abbati a Girard()

cornue facta, 602.
1018, 15 Mail. Donatio dimidii mansi in villa de Avesiis ecclesia Sancti Juliani [de

Sal] a Jarentone facta, 7 14.

1018. Donatio ecclesia Sandi Juliani de Sal domno Iterio abbati a Girino facta, 652.
1018 (post). Supplementum donationi a supradicto Girino facta, in quo donat aliquid

Girino, nepoti suo, ut ille det quartam partern ecclesia Sancti Juliani de Sal a
se possessam, 654.

1018 (post). Supplementum alterum eidem donationi, in quo notum est quartam par-

tem dicta ecclesia, Girino avunculo suadente, a Girino nepote, possessore, da-

tam esse; adduntur etiam alia dona ab ipso et Jarentone, fratre ejus, facta;

atque convenientia qua Arnulfus et uxor ejus Gottolendis quasdam res relin-

quunt, 653.
1018 (post). Donatio quarta partis ecclesia Sancti Juliani de Sal a Girino nepote facia, 657.
1018 (post). Charta qua ambo Girini, avunculus et nepos, ecciesiam Sancti Juliani de

Sal, quisque pro eo quod in ea possident, Iterio abbati dant, 658.
1081 (post). Donatio et vuirpitio ah Aremburge, uxore Girini nepotis, facta, de quarta

parte ecclesia Sancti Juliani, quam Girinus, avunculus suns, dedit Sancto Mar-
tino Saviniacensi, 655.

1018 (post). Donatio partium ecclesia Sancti Juliani, ah Hugone, fratre Aremburgis,

Sancto Martino Saviniacensi facta, 656.
1019. Donatio duarum vinearum in loco qui iEnnacus vocatur domno Iterio abbati a

Bernardo et uxore ejus facta, 720.
1020. Donatio rerum in villis de Sedziaco, de Cerveseria, de Fridgeriis et de Novais,

domno Iterio abbati a Girardo Rumphatore facta, 682.
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1020 circa. Donatio et convenientia qua convenerunt Ilismido et ca,teri monachi de
Randanis cum Girino de Pineto et uxore ejus Sulpitia, et filio eorum Bertranno,
de terris qua, continentur in Villanova, 94.

1020 circa. Donatio vinea, in Mercurio villa ecclesie Sancti Martini et Saneti_Joannis de
Randanis a Dumesia facta, 114.

] 020 circa. Donatio partis ecclesiæ Sancti Maüritii de Trislins et mansi in Torenchi villa
domno Iterio abbati a Bernardo Rumphatore facta, 659.

1020 circa. Donatio ecclesie Sancti Petri de Monte Verduno domno Iterio abbati ab
Umberto et uxore ejus facta, 663.